
 

 
TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası; Anayasanın 135. Maddesinde tanımlanan, 66 ve 85 sayılı KHK ve 7303 sayılı yasa ile değişik,  
6235 sayılı yasaya göre kurulmuş kamu  kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. 
 

 TMMOB JEOFĐZĐK MÜHENDĐSLERĐ ODASI 
  UCTEA CHAMBER  OF GEOPHYSICAL ENGINEERS  
 
 Milli Müdafaa Caddesi No:10/7   P.K.749   06650 Kızılay-ANKARA/ TÜRKĐYE 
 Tel : (312) 418 42 20 – 418 82 69  Faks : (312) 418 83 64   http://www.jeofizik.org.tr  E-mail :jfmo@jeofizik.org.tr 
 

JEOFĐZĐK MÜHENDĐSLĐĞĐ BÖLÜMÜ  
SEÇECEK OLAN ADAYLARIN DĐKKATĐNE!  

      Jeofizik Mühendisliği Mesleğine Adım Atmadan Önce Aşağıda Bulunan Genel Bilgiler Işığında Aydınlanmanız 
Yararınıza Olacaktır. 

     Jeofizik: Fizik Đlkelerini Kullanarak Yerküreyi, Hidrosferi, Atmosferi Ve Uzayı Đnceleyen Bilim Dalını,  

     Jeofizik Mühendisliği: Petrol, Maden Ve Benzeri Doğal Kaynakların Aranması, Araştırılması, Bulunması, Rezerv 
Özelliklerinin Saptanması, Đçme Ve Kullanma Amaçlı Yeraltı Ve Yerüstü Suları, Jeotermal Enerji, Çevre Ve Çevre 
Sorunları Ve Arkeolojik Amaçlı Araştırmalar Đle Her Türlü Mühendislik Yapılarının Yapı Yeri Ve Güzergah Seçimi, 
Zemin Ve Temel Etütleri, Deprem, Doğal Afet Ve Benzeri Konularında Eğitim Ve Araştırma Etkinliklerinin 
Yürütüldüğü, Fizik, Matematik, Bilgisayar, Elektronik Teknolojisine Dayalı, Dili Matematik Olan Mühendislik Dalını, 

     Jeofizik Mühendisliğinin Uzmanlığı: Yerkürenin Đncelenen Bölümüne Ve Olayına Göre Ya Da Belirli Fiziksel 
Özelliklerinden Yola Çıkılarak, Sismoloji (Deprembilim), Yer Đçi Fiziği, Hidroloji, Deniz Jeofiziği, Jeomanyetizma, 
Aeronomi, Meteoroloji, Atmosfer Fiziği, Volkanoloji, Yer Đçi Kimyası, Fiziksel Oşinografi, Jeofizik Bilimi Ve Jeofizik 
Mühendisliği Đle Đlgili Araştırmalarını, Đfade Eder. 
 
     Jeofizik Mühendisliği Bölümü En Genel Anlatımla Đçerik Đtibariyle Matematik Bilgisini, Gerek Derslerde Gerek 
Arazi Çalışmalarında Ve Ofis Uygulamalarında Đyi Derecede Kullanma Esasıyla Örtüşür. Arazi Çalışmaları Jeofizik 
Mühendisinin Hayatının Her Safhasında Var Olacağı Đçindir Ki Doğa Đle Barışık Ve Çevre Bilinci Gelişmiş Bir Birey 
Olmalı, Bir Jeofizik Mühendisi Mutlaka Liderlik Vasfı Taşımalıdır. Çünkü Jeofizik Mühendisliği Mesleği Yönlendirme 
Ve Fikir Üretme Esasına Dayalıdır. 

     Sizlere Sunduğumuz Genel Bilgiler Işığında Devam Edeceğiniz Mesleki Yolda Jeofizik Mühendisleri Odası Olarak 
Başarılar Dileriz. 


